

Cenová nabídka - rozpočet

Číslo zakázky: N 17 036
 Název zakázky: **Stavební úpravy v šatnách Konzervatoře, Teplice**
 Klasifikace:
 Fáze zakázky: Založená nabídka
 Zadavatel rozpočtu:
 Komentář zakázky:
 Verze rozpočtu: obklad stěn Cetris deskami
 Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	153 996	32 339	186 335

Celkem bez DPH: **153 996 CZK**
 Celkem s DPH: **186 335 CZK**

Firmy

Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Dodavatel	Stavební firma NAO s.r.o.	Vladimír Novák - jednatel	+420 417 554 711

Realizační tým

Osoba	Význam osoby
Beránek Martin	Zpracovatel

Stavební firma
NAO s.r.o.
 K Vápence 448, Teplice (15)
 tel.: 417 554 711, DIČ: CZ47784776

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
A_00: Základní rozpočet	153 996	32 339	186 335
01: Stavební objekt 01	153 996	32 339	186 335
006: Úpravy povrchu	64 841	13 617	78 457
009: Ostatní konstrukce a práce	12 317	2 587	14 904
099: Přesun hmot HSV	1 767	371	2 138
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa	10 800	2 268	13 068
762: Konstrukce tesařské	26 692	5 605	32 297
767: Konstrukce zámečnické	3 528	741	4 269
771: Podlahy z dlaždic	2 670	561	3 231
784: Malby	10 141	2 130	12 270
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	21 241	4 461	25 701
	153 996	32 339	186 335

Rozpočet

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
A_00: Základní rozpočet							153 996
01: Stavební objekt 01							153 996
006: Úpravy povrchu							64 841
7	SP	612821011	Vnitřní sanační systém pro vlhké a zasolené zdivo	m2	66,164	980,00	64 841
009: Ostatní konstrukce a práce							12 317
1	SP	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 100 %	m2	82,739	79,00	6 536
2	SP	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,806	367,09	1 397
3	SP	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	19,030	13,26	252
4	SP	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	3,806	242,06	921
5	SP	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	38,060	26,98	1 027
6	SP	979098201	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,806	300,00	1 142
14	SP	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží	t	3,806	273,59	1 041
099: Přesun hmot HSV							1 767
10	SP	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	1,985	890,00	1 767
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa							10 800
8	SP	735999001	Demontáž, prodloužení a zpětná montáž otopných těles vč. přetěsnění	kpl	3,000	3 600,00	10 800
762: Konstrukce tesařské							26 692
15	SP	762430016	Obložení stěn z desek CETRIS	m2	18,233	463,93	8 459
16	SP	762999011	Dodávka a montáž podkladového hliníkového roštu	m2	18,233	1 000,00	18 233
767: Konstrukce zámečnické							3 528
17	SP	767811100	Montáž mřížek větracích VM	kus	12,000	109,00	1 308
18	H	55341429	Mřížka větrací plastová kruhová	kus	12,000	185,00	2 220
771: Podlahy z dlaždic							2 670
12	SP	771999001	Doplnění dlažby po demontovaném obložení	m2	1,780	1 500,00	2 670
784: Malby							10 141
9	SP	784453421	Malby bílé otěruvzdorné dvojnásobné	m2	171,879	59,00	10 141
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							21 241
11	ON	001	Sdružená sazba VRN	%	6,000	1 327,55	7 965
13	ON	04	Rozpočtová rezerva investora	%	10,000	1 327,55	13 275
							153 996